ﬁ/ E Istituto di Istruzione Superiore Liceo “Enrico Medi”
Sede: via S. Vito, 76 - 98051 Barcellonz P.C. (ME) - Cod. mecc. MEIS034008
Sezioni associate:
Lmeo Scientifice e Linguistico Medi (MEPS03401T) - Liceo Classico Valli (nmcosmm;
Liceo delle Scienze Umane 24 Maggio 1915 Castroreale (MEPMO3401V)

Protd# n. 11 o/ 4" Barcellona P.G. / Z/r’) ?,/ / a,//

Oggetto: Aggiudicazione Incarico Responsabile RSPP.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO il regolamento di contabilita DI 44/2001 ¢ DA n. 895 del 30/ 12/2001;

- VISTO il Programma Annuale Es. 2014;

- VISTO l'avviso di reclutamento del RSPP, prot. n. 602 del 3 1/01/2014;

- VISTO il verbale del commissario straordinario n. 2 del 12/09/2013, relativo ai criteri per
la scelta degli Esperti Esterni;

- VISTO il prospetto comparativo delle offerte;

- ACCERTATO che dal curriculum 1'Ing. Muscara Maria risulta essere in possesso delle
competenze intellettuali e professionali richieste;

- ACCERTATO che, sulla base dell’attivita istruttoria svolta dal Direttore dei Servizi

Generali € Amministrativi, esiste la copertura finanziaria della relativa spesa;

DETERMINA

e di individuare I'Ing. Muscara Maria nata a Messina il 26/03/1972 e residente in Via
Mario Giurba, 23 - 98123 Messina - C.F. MSCMRAT72C66F158F, in sevizio presso I1S
“Verona Trento — Marconi” di Messina per l'affidamento dell'incarico secondo i termini
e le modalita gia descritte nel bando di gara.

e di dare mandato al Direttore dei Servizi Generali ¢ Amministrativi di predisporre, ai

sensi dell’art.11, comma 4, del D.A. n.895/2001, gli atti necessari alla liquidazione della

spesa.
/M\
f - Jf

I [ @zrgentqdroﬁzstmo

@ott ssa 7 omem;; L Pipito
: / y } | \/\. io

'\

i
11



